会員各位

当協会の池端幸彦副会長が、11 月 1 日に開催された日本医師会設立 77 周年記念式典並び
に医学大会において、「長きにわたって医学・医療の発展に貢献した功労者」として下記の
とおり顕彰されましたのでお知らせいたします。

日本医師会最高優功賞
「在任 6年都道府県医師会長」 池端幸彦（福井）
⇒https://www.med.or.jp/nichiionline/article/011953.html

地域包括ケア推進病棟協会事務局

https://www.med.or.jp/nichiionline/article/011953.html